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Resolucion Decanal

NUmero: RD-2022-1069-E-UNC-DECH#FCE

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 24 de Agosto de 2022

Referencia: EX-2022-00605332- -UNC-ME#FCE

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
RESUELVE:

Art. 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0103-
2022-10, cuyos datos esenciales se acompafian como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Nota:
Apellido y Nombres

Carrera: 101 Contador Publico

Titulo: 10756 Bachiller Universitario en Ciencias Sociales

OJEDA, DAIANA SOLEDAD

OTTA, ANABELLA CELESTE
OZAN, ANA YANINA

PAGNUCCO, AGUSTINA BELEN
PANIGO, FRANCO

PAREDES, MARTIN ALEJO

PEIRO AMBROSI, DOMINGA ALELI
PEREYRA, AIXA SELENE HUILEN
PIZZ1, AGUSTIN

PONCE, JESICA ANDREA
PUJADAS RUIZ, MARIA JOSE
QUINONES DEMMEL, ANA LUCIA
RAMIREZ, TERESA AYELEN
ROMERO, JUAN CRUZ

SANCHEZ BONALDI, STEFANIA
SANCHEZ SERRANO, MARINA ESTHER
SARAPURA, JANET AGUSTINA
SCARAMUZZA, LUCIANO MARTIN
SUAREZ, LEANDRO AGUSTIN
SURROCA, ANTONELLA

VACAS, GISELLA BELEN
VELASCO, MAURICIO
VILLANUEVA, JULIETA
VILLARROEL, BARBARA AGUSTINA

11-0103-2022-10

Documento

DNI 33825964
DNI 38337966
DNI 34440549
DNI 42260741
DNI 39622412
DNI 37194921
DNI 28308258
DNI 41481144
DNI 37232936
DNI 31401023
DNI 39737397
DNI 41963441
DNI 29474075
DNI 40614418
DNI 35278435
DNI 24120515
DNI 39326048
DNI 40401087
DNI 36795976
DNI 41482128
DNI 35965037
DNI 39137215
DNI 37532212
DNI 39205989

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

26/09/1988
10/11/1994
22/05/1989
23/12/1999
23/04/1996
07/01/1993
28/05/1980
10/09/1998
12/08/1993
10/03/1985
05/12/1996
30/05/1999
04/05/1982
17/11/1997
27/07/1990
22/11/1974
06/03/1996
18/04/1997
30/10/1993
27/08/1998
03/07/1991
05/10/1995
14/12/1993
05/12/1995

Ing F.Ingreso

2007
2013
2010
2018
2014
2011
2001
2017
2011
2013
2015
2017
2000
2016
2009
1993
2014
2015
2013
2017
2009
2017
2012
2014

14/03/2007
11/12/2012
07/12/2009
07/12/2017
10/12/2013
10/12/2010
19/03/2001
13/12/2016
03/12/2010
21/12/2012
08/09/2014
07/12/2016
11/02/2000
14/12/2015
11/12/2008
15/02/1993
02/12/2013
03/12/2014
13/12/2012
29/11/2016
10/12/2008
07/12/2016
13/12/2011
02/12/2013

F. Egreso

25/11/2021
14/02/2022
17/02/2022
22/09/2021
16/12/2021
02/07/2021
23/09/2021
10/03/2022
11/12/2017
23/09/2021
15/12/2020
02/07/2021
10/03/2022
19/05/2022
26/11/2021
10/03/2022
21/12/2021
09/03/2022
24/09/2020
02/07/2021
13/12/2017
25/11/2021
16/05/2022
04/12/2018





Nota: 11-0103-2022-10

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso
VISUARA, CESAR GASTON DNI 35575951 argentina 15/03/1991 2009 10/12/2008  09/03/2022
Cantidad: 25

Carrera: 125 Licenciatura en Administracion

Titulo: 10756 Bachiller Universitario en Ciencias Sociales

ARAMAYO, FABIANA ANDREA DNI 36048527 argentina 03/07/1992 2011 09/12/2010 15/12/2021
ASTRADA, IRINA TRINIDAD DNI 40973509 argentina 25/04/1998 2016 01/12/2015  19/05/2022
BOSCASSO, NICOLAS ANGEL DNI 37873698 argentina 20/01/1995 2014 03/12/2013  26/11/2020
CASQUERO, MAYRA ELIZABETH DNI 39054974 argentina 19/11/1995 2014 02/12/2013  27/11/2020
CASTELANO, SONIA MONICA DNI 35524210 argentina 28/06/1990 2008 07/02/2008  30/07/2020
DELBACHIAN SANTOS, JAZMIN DNI 39623339 argentina 21/08/1996 2016 25/08/2015  07/03/2022
GIANNELLI, AGOSTINA BELEN DNI 41680913 argentina 17/12/1998 2017 16/12/2016  08/07/2021
LUCCA, JUAN ESTEBAN DNI 41680253 argentina 13/12/1998 2017 29/11/2016  17/02/2022
MARRAU, VALENTINA DNI 41841928 argentina 23/04/1999 2017 15/12/2016  16/12/2021
OJEDA, JUAN FRANCISCO DNI 41504214 argentina 04/08/1998 2017 29/11/2016  05/07/2021
PEREZ PATANE, YANINA ELIZABETH DNI 35187302 argentina 03/07/1990 2009 09/12/2008  19/09/2019
POZZO MURUA, VICTORIA DNI 41665470 argentina 30/12/1998 2017 23/08/2016  19/05/2022
RODRIGUES VINCENZI, DAIANA DNI 35887959 argentina 16/03/1991 2009 03/12/2008  04/03/2021
ROSSET, MAXIMILIANO CHRISTIAN DNI 38331889 argentina 11/07/1994 2012 06/12/2011  26/11/2021
ROSSET, YESICA RAQUEL DNI 39069906 argentina 27/07/1995 2014 13/12/2013  10/03/2022
SCAVUZZO SOAVE, ROMINA DNI 41087772 argentina 16/04/1998 2017 24/08/2016  20/05/2022
SCOCCO, GEORGINA ELISA DNI 39546868 argentina 18/10/1996 2015 01/12/2014  27/11/2020
SINASTRA, PABLO EZEQUIEL DNI 36766785 argentina 16/04/1992 2011 09/12/2010  04/08/2021
TELLO, ROMINA BELEN DNI 41711605 argentina 10/12/1998 2018 29/11/2017  26/11/2021
TURK, IGNACIO DNI 41401109 argentina 30/06/1998 2018 13/12/2017  16/02/2022
VIALE, LUCILA CARLA DNI 40026729 argentina 23/03/1997 2015 01/12/2014  05/07/2019
ZELIS LINARES, LEOPOLDO DNI 38987284 argentina 03/05/1995 2013 11/12/2012  30/11/2021

Cantidad: 22
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